
ご不便をおかけしますが、よろしくお願いいたします。 

令和５年４月  日 

 

 

第４０回山辺杯中学校柔道大会 

大会役員・競技役員・参加校  各位 

 

第４０回山辺杯中学校柔道大会事務局 

 

 

第４０回山辺杯中学校柔道大会における駐車場について（ご連絡） 

 

 時下、ますますご清栄のことと存じます。 

 第４０回山辺杯中学校柔道大会につきましては、格別のご協力とご高配を賜わり深く感謝申し

上げます。 

 さて、みだしのことについて、山辺町役場東側駐車場（フェンスで囲まれた部分）はドクター

ヘリランデブーポイントとなっているため、終日駐車禁止となります。また各体育施設の利用者

が多数おりますので、駐車場が込み合うことが予想されます。 

つきましては、次のとおりお知らせしますので、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．山辺町内の大会役員・競技役員の皆様は、極力自動車の使用をお控え願います。 

２．参加校の応援のご父兄の方は、極力、乗り合いでご来場下さい。 

３．山辺町役場庁舎周辺の駐車場は別紙のとおりです。 

４．山辺町中央公園の駐車台数は以下のとおりです。 

駐車場名 場      所 駐車可能台数 

第１駐車場 野球場の西側（中央公園南側入口） ６７台 

第２駐車場 プールの西側・・・大会役員用 ６３台 

第３駐車場 体育館の西側・・・大会役員用 ２０台 

計 １５０台 

 

☆ 駐車禁止区域には、絶対に駐車しないで下さい。 

  山辺町役場庁舎敷地内の駐車禁止区域は、緊急車両である消防指令車及び公用車の車庫前に

なっております。業務遂行に重大な支障を来たしますので、絶対に駐車しないで下さい。 

☆ 通行の妨げになるとともに交通マナーに反する路上駐車は、絶対にしないでくだ

さい。 


